І працівники музею, науковці Прикарпаття проводять широкі
пошуково-дослідницькі роботи, спрямовані на збереження правдивої
історичної спадщини краю.

РАТИФІКАЦІЯ БЕРЕСТЕЙСЬКОГО МИРУ

Галина Пославська,
магістрант історичного факультету.
Науковий керівник - Карпенко О. Ю ,
доктор історичних наук, професор.

27 січня (9 лютого) 1918 року в Бресті-Литовському заключено
мирний договір між Німеччиною, Туреччиною, Австро-Угорщиною,
Болгарією та Українською Народною Республікою.

Звертаючись до питання ратифікації Брестського договору, варто
зауважити, що кінцевою настановою його передбачалась, що “нинішній
мировий договір буде ратифікований.